
Rekapitulace výkazu komodity č. 16
(vyplňuje se automaticky po vyplnění listu "Položky")

Nákup komodity č. 16 ve 4. čtvrtletí 2020

Č. útvaru a název Celkem v K č vč. DPH
2000. Kancelář ředitele katastrálního úřadu 45 918,87
3000. Technická sekce 0,00
4000. KP Blansko 410,86
5000. KP Boskovice 9 181,78
6000. KP Brno-město 6 165,80
7000. KP Brno-venkov 850,80
8000. KP Břeclav 0,00
9000. KP Hodonín 0,00
10000. KP Hustopeče 1 632,29
11000. KP Kyjov 1 632,29
14000. KP Vyškov 1 292,06
15000. KP Znojmo 13 395,70
CELKEM ZA VŠECHNY ZOÚ 80 480,45

Strana 1



P.č. Č. útvaru Název položky MJ Množství Cena bez DPH/MJ Cena v č. DPH/MJ Celkem v č. DPH (Kč) Dopl ňující popis nap ř. Kontakty na objednatele, dodací adresa
Díl: 2000 Kancelá ř ředitele katastrálního ú řadu

Mobilní telefon

ks 1 3 718 4499,00 4 499,00

Mobilní telefon 6,21  IPS 2340 × 1080, procesor HiSilicon Kirin 710 8jádrový, RAM 4 GB, 
interní paměť 128 GB, Micro SD až 512 GB, zadní fotoaparát 24 Mpx (f/1,8) + 8 Mpx (f/2,4) + 
2 Mpx (f/2,4), přední fotoaparát 32 Mpx, GPS, Glonass, NFC, LTE, Jack (3,5mm) a USB 
micro, čtečka otisků, dual SIM, neblokovaný, baterie 3400 mAh, Android 9.0 Pie - např. 
Mobilní telefon Honor 9X zelená 

Obal na mob lní telefon
ks 1 308 372,70 372,70

Pouzdro na mobilní telefon, flipové, plast, ochrana disp eje proti poškrábání a výřezy pro 
konektory a tlačítka - např. Pouzdro na mobilní telefon Huawei Original Folio pro P 
Smart Z / Honor 9X zelené

Flash disk ks 1 352 425,40 425,40
Flash disk USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), USB-A, kapac ta 6  GB, rychlost čtení až 150 MB/s, s poutkem 
na klíče, stylový, plast a kov, stříbrná barva - např. SanDisk Ultra Flair 64 GBFlash disk SanDisk 
Ultra Flair 64GB tropická modrá

Mobilní telefon ks 1 4 453 5387,59 5 387,59

Mobilní tele on 6,2  IPS 1680 × 720, procesor MediaTek MT6762 (Helio P22) 8 jádrový, RAM 3 GB, 
interní paměť 6  GB, Micro SDXC až 512 GB, zadní fotoaparát 13 Mpx (f/2)  5 Mpx (f/2,2)  2 Mpx 
(f/2, ), přední fotoaparát 2 Mpx, elektron cká stabilizace GPS, Glonass, LTE, Jack (3,5mm) a USB-C, 
čtečka ot sků, hybridní slot, neblokovaný, rychlé nabíjení, baterie 3580 mAh, Android 9.0 P e - např. 
Sony Xperia L4 černá

Obal na mob lní telefon ks 1 304 367,54 367,54
Pouzdro na mobil Sony Xperia L , flipové, umělá kůže, ochrana displeje proti poškrábání, výřezy pro 
konektory a tlačítka, prostor pro kreditní kartu a zavírání na magnet, max. výška zařízení 159 mm, 
max. šířka zařízení 71 mm - např. FIXED Opus pro Sony Xperia L4 černé

Lednice s mrazákem ks 1 5 899 7137,79 7 137,79

Lednice s mrazákem energet cká třída A , objem chladničky 171 l, objem mrazn čky 1 l, mrazák 
nahoře, hlučnost 2 dB, klimat cká třída ST, počet po ic ledn ce , počet přihrádek mrazáku 1, led 
osvětlení, výška 1 3 cm, šířka 55 cm, hloubka 58 cm, hmotnost 2 kg, bílá barva  např. E A 
236590000  5 let záruka na kompresor  bílá barva  (6 měsíců záruka)

Automatický kávovar ks 1 22 306 26990,01 26 990,01

Automat cký kávovar tlak 19 bar, mléčný systém, mlýnek na kávu, příprava dvou šálků najednou, 
d splej, parní tryska, nastavení množství vody, nastavení množství kávy, odkapávací systém, 
odvápňovací systém, samočisticí systém a cappuccino a latte, objem nádržky na vodu 1,7 l, velikost 
zásobníku mlýnku 300 g, šířka 281 cm, příkon 1500 W, výška 68 cm, h oubka 38,5 cm, hmotnost 
10,1 2 kg, barva černá a stříbrná - např. SIEMENS E657313RW (12 měsíců záruka)

Podložka pod myš ks 1 400 483,55 483,55 Podložka pod myš, ergonom cká se zápěstní opěrkou - materiál pvc, barva černá - např. Kensington 
Duo červeno černá

Bezdrátová myš ks 1 211 255,30 255,30 Myš bezdrátová, optická, 1600 DPI, 6 t ačítek, symetrická, USB a Rad ofrekvenční (s USB 
přijímačem), černá, tlačítko pro změnu dpi - např. YENKEE YMS 2025BK WL Havana černá

Celkem za 2000. Kancelá ř ředitele katastrálního ú řadu 45 918,87
Díl: 4000 KP Blansko

Filtrační konvice + 3 filtry ks 1 340 410,86 410,86
Fi trační konvice  3x filtr, celkový objem 2,6 l, objem přefiltrované vody 1,  l, mechanický indikátor 
výměny filtru, vhodné do myčky, počet f ltračních patron v balení 3 ks - např. BW  VIDA filtra ční 
konvice bílá  3x filtr

Celkem za 4000. KP Blansko 410,86
Díl: 5000 KP Boskovice

Automatický kávovar ks 1 7 588 9181,78 9 181,78

Automat cký kávovar tlak 15 bar, mlýnek na kávu, příprava dvou šálků najednou, displej, parní tryska, 
nastavení množství vody, nastavení množství kávy, odkapávací systém, časovač, odvápňovací 
systém, samočist cí systém, automatické vypnutí, režim úspory energie a cappuccino a latte, objem 
nádržky na vodu 1,8 l, mechan smus mletí kónické kameny, velikost zásobníku m ýnku 250 g, stupně 
hrubosti mletí 13, příkon 1 50 W, šířka 23,8 cm, výška 35,1, h oubka 3 cm, hmotnost 9 kg - např. 
De Longhi Magnifica S ECAM 22 320 B  (12 měsíců záruka)

Celkem za 5000. KP Boskovice 9 181,78
Díl: 6000 KP Brno m ěsto

Rychlovarná konvice ks 3 375,88 454,81 1 364,44

Rychlovarná konvice objem 1,7 l, příkon 2200 W, materiál kov, ukazatel vodní hladiny, kontrolka 
provozu, skrytá spirála, filtr, otočná zák adna, automat cké vypnutí, ochrana proti přehřátí, ochrana 
proti chodu naprázdno, tepelná pojistka a úložný prostor pro kabel, typ filtru vyjímatelný, stříbrná - 
např. Rohnson R 7615  (12 měsíců záruka)

Flash disk ks 2 478,51 579,00 1 157,99
Flash disk USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), USB-A, kapac ta 128 GB, rychlost zápisu až 10 MB/s, rychlost 
čtení až 100 MB/s, sty ový, s vysouvacím konektorem, plast, černá barva - např. Kingston 
Data raveler 100 G3 128GB černý

Plošinový vozík ks 2 1505,52 1821,68 3 643,36
Rušní vozík, sklopná rukojeť, nosnost 300 kg - např. GEKO ru ční voz k  nosnost 300 kg  sklopná 
rukoje ť

Celkem za 6000. KP Brno-m ěsto 6 165,80
Díl: 7000 KP Brno venkov

Flash disk ks 2 352 425,40 850,80 Flash disk USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), USB-A, kapac ta 6  GB, rychlost čtení až 150 MB/s, s poutkem 
na klíče, stylový, plast a kov, stříbrná barva - např. SanDisk Ultra Flair 64GB tropická modrá

Celkem za 7000. KP Brno-venkov 850,80

Mikrovlnná trouba ks 1 1 349 1632,29 1 632,29
Mikrovlnná trouba volně stojící, příkon 1200W, objem 20 l, počet úrovní výkonu 5, výkon mikrovlnného 
ohřevu 700 W, velikost ta íře 26 cm, rozmrazování, časovač, automatické programy a bez gr lu, otočný 
ta íř, barva bílá - např. E A 0208 90000 bílá  (6 měsíců záruka)

Celkem za 10000. KP Hustope če 1 632,29
Díl: 11000 KP Kyjov

Mikrovlnná trouba ks 1 1 349 1632,29 1 632,29
Mikrovlnná trouba volně stojící, příkon 1200W, objem 20 l, počet úrovní výkonu 5, výkon mikrovlnného 
ohřevu 700 W, velikost ta íře 26 cm, rozmrazování, časovač, automatické programy a bez gr lu, otočný 
ta íř, barva bílá - např. E A 0208 90000 bílá  (6 měsíců záruka)

Celkem za 11000. KP Kyjov 1 632,29
Díl: 14000 KP Vyškov

Rychlovarná konvice ks 2 533,91 646,03 1 292,06
Rychlovarná konvice objem 1,7 l, příkon 2200 W, materiál kov, ukazatel vodní hladiny, kontrolka 
provozu, f ltr, automatické vypnutí, ochrana proti přehřátí, ochrana proti chodu naprázdno, typ filtru 
vyjímatelný, nerez - např. E A 3590 90000 A ena st říbrná

Celkem za 14000. KP Vyškov 1 292,06
Díl: 15000 KP Znojmo

Mobilní telefon ks 1 3289,55 3980,36 3 980,36

Mobilní telefon 5,8" TFT 1560 × 720, procesor Samsung Exynos 7884 8jádrový, RAM 3 GB, 
interní paměť 32 GB, Micro SD až 512 GB, zadní fotoaparát 13 Mpx (f/1,9) + 5 Mpx (f/2,2), 
přední fotoaparát 8 Mpx, GPS, Glonass, NFC, LTE, Jack (3,5m) a USB-C, čtečka otisků, dual 
SIM, neblokovaný, rychlé nabíjení 15W, baterie 3000 mAh, Android 9.0 Pie - např. Samsung 
Galaxy A20e Dual SIM modrá

Pouzdro na mobil ks 1 412,40 499,00 499,00
Pouzdro na mobil Samsung Galaxy A20e, flipové, plast, prostor pro kreditní kartu - např. 
Samsung Galaxy A20e Flip Wallet Cover bílé

Projektor ks 1 7368,88 8916,34 8 916,34 Projektor DLP, SVGA, 800 x 600x 4 3, svítost 4000 lm, HDMI, VGA - např. ACER P1155

Celkem za 15000. KP Znojmo 4 479,36 13 395,70

Účastník zadávacího řízení vyplní žlutě označené buňky.

II. Odboje 01/1, 
PSČ 682 01, Vyškov

 Pražská 273 /63a, 
PSČ 669 52, Znojmo

Výkaz komodit č. 16

Masarykovo náměstí 
57 31, PSČ 697 01, Kyjov

 Hybešova 
1007/5, PSČ 680 11, Boskovice

 Seifertova 
1336/6, PSČ 678 11, B ansko

Nádražní 1169/35, 
PSČ 693 01, Hustopeče

 
Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno

71/6, PSČ 656 77, Brno


		2020-11-04T14:06:07+0100
	Unknown signer 4e3b307ffb0df6576ebf5d3adf3a7406c379f853




